UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /PC-VP

         Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Công văn số 140/CV-CSK ngày 18/7/2023 của Trung tâm Chuyển giao

tri thức và Hỗ trợ khởi nghiệp (Đại học Quốc gia Hà Nội) về việc liên hệ

cho đoàn nghiên cứu triển khai khảo sát tại tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Công văn số 140/CV-CSK ngày

18/7/2023 của Trung tâm Chuyển giao tri thức và Hỗ trợ khởi nghiệp (Đại học

Quốc gia Hà Nội) về việc liên hệ cho đoàn nghiên cứu triển khai khảo sát tại

tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu hỗ trợ đơn vị, thực

hiện theo thẩm quyền, quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm Chuyển giao tri thức và Hỗ trợ

khởi nghiệp, Đại học quốc gia Hà Nội;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- UBND huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.thiên409

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phùng Tô Long

		2023-07-26T07:45:22+0700

		2023-07-26T10:40:08+0700

		2023-07-26T10:40:08+0700

		2023-07-26T10:40:08+0700

		2023-07-26T10:52:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!